きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『男子第７１回 全国高等学校駅伝競走大会』

出場報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 スポーツ係 波多野・岩田

TEL:0533-88-8036 E メール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 2 年 11 月 17 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

１１月１日（日）に一宮市大野極楽寺公園を発着点とする木曽川沿川サイク

リングコースで開催された全国高等学校駅伝競走大会愛知県予選会において、

豊川高等学校駅伝部男子が６年連続７回目の優勝を成し遂げました。

その結果、来る１２月２０日（日）にたけびしスタジアム京都（京都市西京極

総合運動公園陸上競技場）で開催される『男子第７１回全国高等学校駅伝競走

大会』に出場（７年連続８回目）することとなりました。

このたび、同大会への出場報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されま

す。

記

１ 日  時 令和２年１１月２４日(火）午後１時３０分

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長室

３ 訪 問 者 豊川高等学校

校長      石田  潤 （いしだ じゅん）さん

駅伝部男子監督 土屋 貴幸（つちや たかゆき）さん

駅伝部男子主将 安藤 圭佑（あんどう けいすけ：３年）さん

      ＜※愛知県予選会タイム ２時間０３分５５秒 優勝＞

４ 全国大会 男子第７１回全国高等学校駅伝競走大会

       日時：令和２年１２月２０日（日）午後０時３０分出発

会場：たけびしスタジアム京都を発着点とするたけびしスタジ

アム京都付設駅伝コース

５ 添付資料 令和２年度全国高校駅伝大会愛知県予選会結果報告

【豊川高等学校駅伝部より提供】

平成２年度全国高等学校駅伝競走大会大会要項

【令和２年度全国高等学校駅伝競走大会公式ＨＰから出典】